

Sax ApS
Vendersgade 9, st., 7000 Fredericia

CVR-nr. 32 06 21 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019

Louise Wieben
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sax ApS Vendersgade 9, st. 7000 Fredericia
	Telefon: 75 92 80 85
	CVR-nr.: 32 06 21 80
	Stiftet: 17. februar 2009
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrike Rønnebech Louise Wieben
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Bankforbindelse	Fynske Bank, Vendersgade 1A, 7000 Fredericia
Modervirksomhed	Holdingselskabet Sax ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.144 t.kr. mod 2.195 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.144.469	2.195.219
1 Personaleomkostninger	-1.926.585	-1.989.273
Driftsresultat	217.884	205.946
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.694	3.618
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.129	0
Resultat før skat	219.449	209.564
3 Skat af årets resultat	-49.519	-46.434
Årets resultat	169.930	163.130
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	170.000	160.000
Overføres til overført resultat	0	3.130
Disponeret fra overført resultat	-70	0
Disponeret i alt	169.930	163.130

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	141.171	115.796
Varebeholdninger i alt	<u>141.171</u>	<u>115.796</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.792	1.249
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.661	121.401
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>2.300</u>
Tilgodehavender i alt	<u>154.453</u>	<u>124.950</u>
Likvide beholdninger	<u>477.215</u>	<u>529.800</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>772.839</u>	<u>770.546</u>
Aktiver i alt	<u>772.839</u>	<u>770.546</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	4.965	5.035
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	170.000	160.000
	Egenkapital i alt	<u>299.965</u>	<u>290.035</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.167	26.850
	Selskabsskat	47.219	21.934
	Anden gæld	393.488	431.727
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>472.874</u>	<u>480.511</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>472.874</u>	<u>480.511</u>
	Passiver i alt	<u>772.839</u>	<u>770.546</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.730.584	1.783.851
Pensioner	153.037	168.605
Andre omkostninger til social sikring	42.964	36.817
	<u>1.926.585</u>	<u>1.989.273</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.129	0
	<u>1.129</u>	<u>0</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.219	21.934
Årets regulering af udskudt skat	2.300	24.500
	<u>49.519</u>	<u>46.434</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	5.035	1.905
Årets overførte resultat	-70	3.130
	<u>4.965</u>	<u>5.035</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	160.000	90.000
Udloddet udbytte	-160.000	-90.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>170.000</u>	<u>160.000</u>
	<u>170.000</u>	<u>160.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret 39 t.kr. til sikkerhed for huslejekontrakt.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler. Den maksimale forpligtelse andrager 72 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Sax ApS, CVR-nr. 33 49 34 60 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.